一 宮 町 地 形 図 等 購 入 申 込 書
　　　　　年　　月　　日

	番号
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	枚数
	
	
	
	
	
	
	

	番号
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	枚数
	
	
	
	
	
	
	


　　　
●1／2,500  地形図（白図）  ＠500円×　　　枚＝　　　　　　　円
※区域は電話で必ず確認してください。
●1／10,000 地形図（白図）  ＠500円×　　　枚＝　　　　　　　円
●1／25,000 地形図（白図）  ＠300円×　　　枚＝　　　　　　　円
●1／10,000 都市計画図　  ＠1,500円×　　　枚＝　　　　　　　円
合計金額　　　　　　　　　円
※郵送方法
□ 折りたたんで郵送
□ 折りたたまずに郵送（筒等を用意）

1/2,500の地形図を購入される方は、下表に必要枚数を記入してください。





住　所　（〒　　　-　　　　）


　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　


氏　名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　


連絡先　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　








